



JADŁOSPIS

od 3.06 do 7.06		
03-cze	Poniedziałek	Devolay, młode ziemniaczki, kalafior w bułce tartej <i>mąka pszenna, bułka tarta, jajka, mleko</i>
04-cze	Wtorek	Pierogi ruskie, mandarynka <i>mąka pszenna, jajka, mleko</i>
05-cze	Środa	Makaron tagliatelle z kurczakiem <i>mąka pszenna, jajka,</i>
06-cze	Czwartek	Kotlet mielony, młode ziemniaczki, marchewka z groszkiem, banan <i>mąka pszenna, bułka tarta, jajka, mleko</i>
07-cze	Piątek	Ser zapiekany w panierce, frytki, bukiet warzyw gotowanych <i>bułka tarta, mąka pszenna, jajka, mleko</i>
od 10.06 do 14.06		
10-cze	Poniedziałek	Schabowy, ziemniaki, młoda kapusta zasmażana, jabłko <i>mąka pszenna, jajka, mleko</i>
11-cze	Wtorek	Spaghetti bolonaise , owoc <i>mąka pszenna, jajka, mleko</i>
12-cze	Środa	Pieczeń z indyka, młode ziemniaczki, sałatka Coseław <i>mąka pszenna, jajka, mleko</i>
13-cze	Czwartek	Pulpeciki w sosie koperkowym z ziemiakami i surówką <i>mąka pszenna, jajka, mleko</i>
14-cze	Piątek	Ryba miruna, ziemniaki pieczone, surówka z kiszonej kapusty <i>bułka tarta, mąka pszenna, jajka, mleko</i>
od 17.06 do 21.06		
17-cze	Poniedziałek	Wszystkim Rodzicom, Uczniom oraz Pracownikom szkoły dziękujemy za udaną współpracę w roku szkolnym 2018/2019. Życzymy wspaniałych, udanych i bezpiecznych wakacji. Restauracja Oberża. 
18-cze	Wtorek	
19-cze	Środa	
20-cze	Czwartek	
21-cze	Piątek	

Gramatura dań: mięso: 100g -150g (w zależności od rodzaju mięsa), ziemniaki ok. 120g – 150g, ryż: 100 g, surówka: 100 g

* W jadłospisie wyróżniono składniki które są przyczyną alergii lub nietolerancji np: gluten seler orzechy ryby jajko itp..

Wszystkie alergeny są wymienione w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)Nr1169/2011 z dnia 25.10.2011 w załączniku Nr 2.

* Z przyczyn niezależnych jadłospis może ulec zmianie.